sufTulto zendato cremesino circum collum duplicato, sive coUarium

habente largitudinis unius palmi et a dextra quatuor botonos ma-

gnos ex perlis ; de subtus habebat vestem longam usque ad terram

de simili bruccato zebellinis suffultam et in capite birretum suum

solitum. Finita missa et per pontiticem benedictione data, non fue-

runt publicate indulgentie quia ea die, ex indulto felicis recorda-

tionis Pli pape II, sunt plenarie perpetuis temporibus durature.

Deinde portata fuerunt coram pontifice duo vexilla, que, pré-

sente cardinale Mediolanensi presbyterorum priore,Papabenedixit

prout in libro. ïum D. Robertus coram pontifice genuflexus juravit

prout superius est notatum; juramentum tamen légère nescivit,

excusans se quia ocularia sua non liabebat, quod predictus cardi-

nalis Mediolanensis per singula verba prelegit, et ille eadem verba

replicavit. Rogatus fuit de hujusmodi juramenti prestalione D.

Hanichetus camere apostolice notarius
;
quo prestito, Papa impo-

suit sibi birretum altitudinis unius palmi cum dimidio vel circa, ex

setonino cremesino inferius ab extra liabens circulum longitudinis

unius digiti cum dimidio vel circa de broccato argenteo cum ali-

quibus paucis perlis ; et superius in medio liabuitquoddam rotundum

-WBt-
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eliam perlis recamalum largitiidinis medii palmi, vel circa, cum
octo radiis aureis ex perlis descendenlibustorlis, prout Jésus sancti

Bernardini depiiigitur, in medio rotimdi predicti; in summitate

birreli erat columba ex perlis relevata ; deinde Papa dédit sibi in

manu dextera quoddam baculum sive virgam argenteam inau-

ralam longitudinis unius palmi cum dimidio, in modum abheni

geisthelstiel (1) ... in summitate habentem pavonem, eamdem
relevatam, circulum tenontem ; et liée sibi tradendo Papa nihil

dixit : post hec Papa sub \erbis in pontificali positis, Iradidit ei

vexillum cum armis Ecclesie, deinde aliud cum armis suis. Pape

vexillum cum armis Ecclesie consignatum fuit Johanni Francisco

de Tolenlino totaliter armato, aliud cuidam alteri nobili, eodem

modo armato. Aliorum, etiam nobilissimi, nullus fuit armatus.

Tum surrexit D. Robertus, pede pontificis non osculato, etpre-

cessit immédiate crucem ; iter acceptum fuit per Vaticanum versus

capellam s. Andrée, ubi cum Papa esset prope capellam, cubi-

cularibus sociantibus, ostensum fuit caput gloriosissimi apostoli

sancti Andrée. Deinde exiverunt ecclesia omnes, et Papa sub

porticu sancti Pétri dédit licentiam omnibus cardinalibus et etiam